ESTADO DE SERGIPE

Câmara Municipal de Neópolis / Poder Legislativo

Neópolis Câmara Municipal de Vereadores
Pça. Monsenhor José Moreno de Santana, 142 – Centro – Neópolis / SE.

CPNJ: 32.825.457/0001-21 Fone: 079 3344-2654
www.camaradeneopolis.se.gov.br

PORTARIA Nº 03/2021.

De 04 de Janeiro de 2021

Exonera o(a) Servidor(a) MARIA

PAULA DOS SANTOS SOUZA e dá

outras providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE NEÓPOLIS – SE,

no âmbito de suas atribuições:

Resolve:

Art.1º: Exonerar do cargo de ASSESSORA LEGISLATIVA o(a) senhor(a)

MARIA PAULA DOS SANTOS SOUZA, Inscrito(a) no CPF: 004.954.375-06.

Art.2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus

efeitos a 1º de janeiro de 2021.

CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Neópolis, em 04 de janeiro de 2021.

___________________________________

JOÃO ANDRADE DOS SANTOS

Presidente

CERTIFICADO

Certifico ter publicado este ato através de publicação

no portal da transparência e afixação em local visível

ao público.

04/01/2021

__________________________________

Funcionário Responsável

		2021-01-04T19:30:51-0300
	JOAO ANDRADE DOS SANTOS:18951015572